Een krachtige en
duurzame alleskunner
voor
winkeltoepassingen
GreenSpace Evo Projector
De GreenSpace Evo Projector, met een subtiel en neutraal ontwerp, is een krachtige
en flexibele spot voor winkels. De 3D-geprinte behuizing bestaat uit ten minste 65%
gerecycled of biocirculair materiaal en het koelblok is gemaakt van 85% gerecycled

Tolerantie lichtstroom +/-10%
Algemene informatie
Order Code Full Product Name Aantal VSA's
8720169590823 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 1 unit
8720169590847 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 1 unit
8720169590854 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 1 unit
8720169590861 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 1 unit
8720169590885 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 1 unit
8720169590892 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 1 unit
8720169590922 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 1 unit
8720169590939 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 1 unit
8720169590946 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 1 unit
8720169590953 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 1 unit
8720169590960 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 1 unit
8720169590977 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 1 unit
8720169835016 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 1 unit
8720169835023 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 1 unit
8720169835030 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 1 unit
8720169838758 ST333T 20S/PC930 PSU FPO12 BK482 1 unit
8720169838772 ST333T 27S/PC930 PSU FPO18 BK482 1 unit
8720169838802 ST333T 27S/PC930 PSU FPO24 BK482 1 unit
8720169838901 ST333T 35S/PC930 PSU FPO36 BK482 1 unit
8720169835092 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 2 units
8720169835108 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 2 units
8720169835115 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 2 units
8720169835122 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 2 units
8720169590908 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 1 unit
8720169590991 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 1 unit
8720169838741 ST333T 20S/PW930 PSU FPO12 WH481 1 unit
8720169838765 ST333T 27S/PW930 PSU FPO18 WH481 1 unit
8720169838789 ST333T 27S/PW930 PSU FPO24 WH481 1 unit

3000 K 90 131 lm/W 7.700 lm
Gegevens lichttechniek (2/2)
Order Code Full Product Name Optiektype
8720169590823 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 Smalle bundel
8720169590847 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 Brede bundel
8720169590854 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 Brede bundel
8720169590861 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 Brede bundel
8720169590885 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB
WH481
Sterk reflecterende metalen
reflector, brede bundel, 40 tot
80 graden
8720169590892 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC
HWB WH481
Sterk reflecterende metalen
reflector, brede bundel, 40 tot
80 graden
8720169590922 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 Middelbrede bundel
8720169590939 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 Middelbrede bundel
8720169590946 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG
WH481
Middelbrede bundel
8720169590953 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 Middelbrede bundel
8720169590960 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 Brede bundel
8720169590977 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB
WH481
Brede bundel
Order Code Full Product Name Optiektype
8720169835016 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB
WH481
Sterk reflecterende metalen
reflector, brede bundel, 40 tot
80 graden
8720169835023 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC
HWB WH481
Sterk reflecterende metalen
reflector, brede bundel, 40 tot
80 graden
8720169835030 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 Brede bundel
8720169838758 ST333T 20S/PC930 PSU FPO12
BK482
Bundelhoek 12°
8720169838772 ST333T 27S/PC930 PSU FPO18
BK482
Bundelhoek 18°
8720169838802 ST333T 27S/PC930 PSU FPO24
BK482
Bundelhoek 24°
8720169838901 ST333T 35S/PC930 PSU FPO36
BK482
Bundelhoek 36°
8720169835092 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 Brede bundel
8720169835108 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT
WH481
Sterk reflecterende metalen
reflector, rechthoekige bundel
8720169835115 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 Brede bundel
GreenSpace Evo Projector
7Product family leaflet, 2026, januari 26 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code Full Product Name Optiektype
8720169835122 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT
WH481
Sterk reflecterende metalen
reflector, rechthoekige bundel
8720169590908 ST333T 27S/PW940 PSU HMB
GR482
Sterk reflecterende metalen
reflector, middelbrede bundel,
20 tot 40 graden
8720169590991 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 Brede bundel
8720169838741 ST333T 20S/PW930 PSU FPO12
WH481
Bundelhoek 12°
8720169838765 ST333T 27S/PW930 PSU FPO18
WH481
Bundelhoek 18°
8720169838789 ST333T 27S/PW930 PSU FPO24
WH481
Bundelhoek 24°
8720169838796 ST333T 27S/PW930 WIA FPO24
WH481
Bundelhoek 24°
8720169838819 ST333T 27S/PW930 PSU FPO30
WH481
Bundelhoek 30°
8720169838871 ST333T 35S/PW930 PSU FPO28
WH481
Bundelhoek 30°
8720169838888 ST333T 35S/PW930 PSU FPO36
WH481
Bundelhoek 36°
8720169838895 ST333T 35S/PW930 WIA FPO36
WH481
Bundelhoek 36°
8720169590809 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 Sterk reflecterende metalen
reflector, middelbrede bundel,
20 tot 40 graden
Order Code Full Product Name Optiektype
8720169590816 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 Sterk reflecterende metalen
reflector, middelbrede bundel,
20 tot 40 graden
8720169590830 ST333T 20S/PW930 PSU HNB
BK482
Sterk reflecterende metalen
reflector, smalle bundel, 10 tot
20 graden
8720169590878 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT
BK482
Sterk reflecterende metalen
reflector, rechthoekige bundel
8720169590915 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG
BK482
Sterk reflecterende metalen
reflector, middelbrede bundel,
20 tot 40 graden
8720169590984 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT
BK482
Sterk reflecterende metalen
reflector, rechthoekige bundel
8720169835009 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 Brede bundel
8720169835047 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 Brede bundel
8720169835054 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 Brede bundel
8720169835078 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 Brede bundel
8720169835061 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB
BK482
Sterk reflecterende metalen
reflector, middelbrede bundel,
20 tot 40 graden
8720169835085 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB
BK482
Sterk reflecterende metalen
reflector, middelbrede bundel,
20 tot 40 graden
Bedrijfs- en elektrische gegevens
Order Code Full Product Name Ingangsspanning Energieverbruik
8720169590823 ST333T 20S/PC930 PSU NB
WH481
220 tot 240 V 20 W
8720169590847 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 220 tot 240 V 21 W
8720169590854 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 220 tot 240 V 18,8 W
8720169590861 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 220 tot 240 V 18,8 W
8720169590885 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB
WH481
220 tot 240 V 17,4 W
8720169590892 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC
HWB WH481
220 tot 240 V 18,8 W
8720169590922 ST333T 27S/CH DIA MB FG
WH481
220 tot 240 V 23,5 W
8720169590939 ST333T 27S/FMT DIA MB FG
WH481
220 tot 240 V 35,5 W
8720169590946 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG
WH481
220 tot 240 V 30,5 W
8720169590953 ST333T 27S/FR WIA MB FG
WH481
220 tot 240 V 33 W
8720169590960 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 220 tot 240 V 28 W
8720169590977 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB
WH481
220 tot 240 V 30 W
8720169835016 ST333T 39S/PW930 UE PSU
HWB WH481
220 tot 240 V 24,5 W
Order Code Full Product Name Ingangsspanning Energieverbruik
8720169835023 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC
HWB WH481
220 tot 240 V 26,5 W
8720169835030 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 220 tot 240 V 38 W
8720169838758 ST333T 20S/PC930 PSU FPO12
BK482
210 tot 240 V 20 W
8720169838772 ST333T 27S/PC930 PSU FPO18
BK482
210 tot 240 V 25,5 W
8720169838802 ST333T 27S/PC930 PSU FPO24
BK482
210 tot 240 V 24,5 W
8720169838901 ST333T 35S/PC930 PSU FPO36
BK482
210 tot 240 V 31,5 W
8720169835092 ST333Y2 27S/830 PSU WB
WH481
220 tot 240 V 39,5 W
8720169835108 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT
WH481
220 tot 240 V 43,5 W
8720169835115 ST333Y2 39S/830 PSU WB
WH481
220 tot 240 V 59 W
8720169835122 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT
WH481
220 tot 240 V 57,5 W
8720169590908 ST333T 27S/PW940 PSU HMB
GR482
220 tot 240 V 18,8 W
8720169590991 ST333T 39S/PW940 PSU WB
GR482
220 tot 240 V 28 W
GreenSpace Evo Projector
8Product family leaflet, 2026, januari 26 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code Full Product Name Ingangsspanning Energieverbruik
8720169838741 ST333T 20S/PW930 PSU FPO12
WH481
210 tot 240 V 18 W
8720169838765 ST333T 27S/PW930 PSU FPO18
WH481
210 tot 240 V 23 W
8720169838789 ST333T 27S/PW930 PSU FPO24
WH481
210 tot 240 V 22 W
8720169838796 ST333T 27S/PW930 WIA FPO24
WH481
210 tot 240 V 25 W
8720169838819 ST333T 27S/PW930 PSU FPO30
WH481
210 tot 240 V 23 W
8720169838871 ST333T 35S/PW930 PSU FPO28
WH481
210 tot 240 V 33 W
8720169838888 ST333T 35S/PW930 PSU FPO36
WH481
210 tot 240 V 30,5 W
8720169838895 ST333T 35S/PW930 WIA FPO36
WH481
210 tot 240 V 32 W
8720169590809 ST333T 19S/FMT WIA HMB
BK482
220 tot 240 V 26,5 W
8720169590816 ST333T 19S/ROSE WIA HMB
BK482
220 tot 240 V 21 W
Order Code Full Product Name Ingangsspanning Energieverbruik
8720169590830 ST333T 20S/PW930 PSU HNB
BK482
220 tot 240 V 17,8 W
8720169590878 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT
BK482
220 tot 240 V 21 W
8720169590915 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG
BK482
220 tot 240 V 23 W
8720169590984 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT
BK482
220 tot 240 V 28 W
8720169835009 ST333T 39S/PC930 PSU WB
BK482
220 tot 240 V 34 W
8720169835047 ST333T 49S/PW930 PSU WB
BK482
220 tot 240 V 41 W
8720169835054 ST333X2 27S/830 PSU WB
WH481
220 tot 240 V 39,5 W
8720169835078 ST333X2 39S/830 PSU WB
WH481
220 tot 240 V 59 W
8720169835061 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB
BK482
220 tot 240 V 43,5 W
8720169835085 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB
BK482
220 tot 240 V 57,5 W
Dimbaarheid en regelsystemen
Order Code Full Product Name Dimbaar
8720169590823 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 Nee
8720169590847 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 Nee
8720169590854 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 Nee
8720169590861 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 Nee
8720169590885 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 Nee
8720169590892 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Ja
8720169590922 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 Ja
8720169590939 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 Ja
8720169590946 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 Ja
8720169590953 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 Ja
8720169590960 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 Nee
8720169590977 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 Ja
8720169835016 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 Nee
8720169835023 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Ja
8720169835030 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 Nee
8720169838758 ST333T 20S/PC930 PSU FPO12 BK482 Nee
8720169838772 ST333T 27S/PC930 PSU FPO18 BK482 Nee
8720169838802 ST333T 27S/PC930 PSU FPO24 BK482 Nee
8720169838901 ST333T 35S/PC930 PSU FPO36 BK482 Nee
8720169835092 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 Nee
8720169835108 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 Ja
8720169835115 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 Nee
8720169835122 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 Ja
Order Code Full Product Name Dimbaar
8720169590908 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 Nee
8720169590991 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 Nee
8720169838741 ST333T 20S/PW930 PSU FPO12 WH481 Nee
8720169838765 ST333T 27S/PW930 PSU FPO18 WH481 Nee
8720169838789 ST333T 27S/PW930 PSU FPO24 WH481 Nee
8720169838796 ST333T 27S/PW930 WIA FPO24 WH481 Nee
8720169838819 ST333T 27S/PW930 PSU FPO30 WH481 Nee
8720169838871 ST333T 35S/PW930 PSU FPO28 WH481 Nee
8720169838888 ST333T 35S/PW930 PSU FPO36 WH481 Nee
8720169838895 ST333T 35S/PW930 WIA FPO36 WH481 Nee
8720169590809 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 Ja
8720169590816 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 Ja
8720169590830 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 Nee
8720169590878 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 Nee
8720169590915 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 Nee
8720169590984 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 Nee
8720169835009 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 Nee
8720169835047 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 Nee
8720169835054 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 Nee
8720169835078 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 Nee
8720169835061 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 Ja
8720169835085 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB BK482 Ja
Eigenschappen behuizing en afmetingen
GreenSpace Evo Projector
9Product family leaflet, 2026, januari 26 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code Full Product Name Kleur behuizing
8720169590823 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 Wit
8720169590847 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 Wit
8720169590854 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 Wit
8720169590861 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 Wit
8720169590885 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 Wit
8720169590892 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Wit
8720169590922 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 Wit
8720169590939 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 Wit
8720169590946 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 Wit
8720169590953 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 Wit
8720169590960 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 Wit
8720169590977 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 Wit
8720169835016 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 Wit
8720169835023 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Wit
8720169835030 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 Wit
8720169838758 ST333T 20S/PC930 PSU FPO12 BK482 Zwart
8720169838772 ST333T 27S/PC930 PSU FPO18 BK482 Zwart
8720169838802 ST333T 27S/PC930 PSU FPO24 BK482 Zwart
8720169838901 ST333T 35S/PC930 PSU FPO36 BK482 Zwart
8720169835092 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 Wit
8720169835108 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 Wit
8720169835115 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 Wit
8720169835122 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 Wit
Order Code Full Product Name Kleur behuizing
8720169590908 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 Grijs
8720169590991 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 Grijs
8720169838741 ST333T 20S/PW930 PSU FPO12 WH481 Wit
8720169838765 ST333T 27S/PW930 PSU FPO18 WH481 Wit
8720169838789 ST333T 27S/PW930 PSU FPO24 WH481 Wit
8720169838796 ST333T 27S/PW930 WIA FPO24 WH481 Wit
8720169838819 ST333T 27S/PW930 PSU FPO30 WH481 Wit
8720169838871 ST333T 35S/PW930 PSU FPO28 WH481 Wit
8720169838888 ST333T 35S/PW930 PSU FPO36 WH481 Wit
8720169838895 ST333T 35S/PW930 WIA FPO36 WH481 Wit
8720169590809 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 Zwart
8720169590816 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 Zwart
8720169590830 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 Zwart
8720169590878 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 Zwart
8720169590915 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 Zwart
8720169590984 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 Zwart
8720169835009 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 Zwart
8720169835047 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 Zwart
8720169835054 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 Wit
8720169835078 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 Wit
8720169835061 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 Zwart
8720169835085 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB BK482 Zwart
Initiële prestaties (conform IEC)
Order Code Full Product Name
Aanvankelijke
kleurkwaliteit
8720169590823 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 (0.422, 0.386)
8720169590847 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 (0.458, 0.410)
8720169590854 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
8720169590861 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 (0.382,0.380)
8720169590885 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 (0.422, 0.386)
8720169590892 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB
WH481
(0.422, 0.386)
8720169590922 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 (0.458, 0.410)
8720169590939 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 (0.457,0.385)
8720169590946 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 (0.457,0.385)
8720169590953 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 (0.343,0.331)
8720169590960 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
8720169590977 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 (0.434, 0.403)
8720169835016 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 (0.422, 0.386)
8720169835023 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB
WH481
(0.422, 0.386)
8720169835030 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
8720169838758 ST333T 20S/PC930 PSU FPO12 BK482 (0.422, 0.386)
8720169838772 ST333T 27S/PC930 PSU FPO18 BK482 (0.422, 0.386)
8720169838802 ST333T 27S/PC930 PSU FPO24 BK482 (0.422, 0.386)
8720169838901 ST333T 35S/PC930 PSU FPO36 BK482 (0.422, 0.386)
8720169835092 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
8720169835108 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 (0.422, 0.386)
8720169835115 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
Order Code Full Product Name
Aanvankelijke
kleurkwaliteit
8720169835122 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 (0.422, 0.386)
8720169590908 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 (0.374,0.364)
8720169590991 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 (0.374,0.364)
8720169838741 ST333T 20S/PW930 PSU FPO12 WH481 (0.422, 0.386)
8720169838765 ST333T 27S/PW930 PSU FPO18 WH481 (0.422, 0.386)
8720169838789 ST333T 27S/PW930 PSU FPO24 WH481 (0.422, 0.386)
8720169838796 ST333T 27S/PW930 WIA FPO24 WH481 (0.422, 0.386)
8720169838819 ST333T 27S/PW930 PSU FPO30 WH481 (0.422, 0.386)
8720169838871 ST333T 35S/PW930 PSU FPO28 WH481 (0.422, 0.386)
8720169838888 ST333T 35S/PW930 PSU FPO36 WH481 (0.422, 0.386)
8720169838895 ST333T 35S/PW930 WIA FPO36 WH481 (0.422, 0.386)
8720169590809 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 (0.457,0.385)
8720169590816 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 (0.457,0.385)
8720169590830 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 (0.422, 0.386)
8720169590878 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 (0.422, 0.386)
8720169590915 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 (0.422, 0.386)
8720169590984 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 (0.422, 0.386)
8720169835009 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 (0.422, 0.386)
8720169835047 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 (0.422, 0.386)
8720169835054 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
8720169835078 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
8720169835061 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 (0.422, 0.386)
8720169835085 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB BK482 (0.422, 0.386)
GreenSpace Evo Projector
10Product family leaflet, 2026, januari 26 Wijziging van gegevens voorbehouden
Productgegevens
Order Code Full Product Name Code productfamilie
8720169590823 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 ST333T
8720169590847 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 ST333T
8720169590854 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 ST333T
8720169590861 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 ST333T
8720169590885 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 ST333T
8720169590892 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 ST333T
8720169590922 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 ST333T
8720169590939 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 ST333T
8720169590946 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 ST333T
8720169590953 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 ST333T
8720169590960 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 ST333T
8720169590977 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 ST333T
8720169835016 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 ST333T
8720169835023 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 ST333T
8720169835030 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 ST333T
8720169838758 ST333T 20S/PC930 PSU FPO12 BK482 ST333T
8720169838772 ST333T 27S/PC930 PSU FPO18 BK482 ST333T
8720169838802 ST333T 27S/PC930 PSU FPO24 BK482 ST333T
8720169838901 ST333T 35S/PC930 PSU FPO36 BK482 ST333T
8720169835092 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 ST333Y2
8720169835108 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 ST333Y2
8720169835115 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 ST333Y2
8720169835122 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 ST333Y2
Order Code Full Product Name Code productfamilie
8720169590908 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 ST333T
8720169590991 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 ST333T
8720169838741 ST333T 20S/PW930 PSU FPO12 WH481 ST333T
8720169838765 ST333T 27S/PW930 PSU FPO18 WH481 ST333T
8720169838789 ST333T 27S/PW930 PSU FPO24 WH481 ST333T
8720169838796 ST333T 27S/PW930 WIA FPO24 WH481 ST333T
8720169838819 ST333T 27S/PW930 PSU FPO30 WH481 ST333T
8720169838871 ST333T 35S/PW930 PSU FPO28 WH481 ST333T
8720169838888 ST333T 35S/PW930 PSU FPO36 WH481 ST333T
8720169838895 ST333T 35S/PW930 WIA FPO36 WH481 ST333T
8720169590809 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 ST333T
8720169590816 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 ST333T
8720169590830 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 ST333T
8720169590878 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 ST333T
8720169590915 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 ST333T
8720169590984 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 ST333T
8720169835009 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 ST333T
8720169835047 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 ST333T
8720169835054 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 ST333X2
8720169835078 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 ST333X2
8720169835061 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 ST333X2
8720169835085 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB BK482 ST333X2
Polar Wide Diagrams